SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /KH-BV

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Giang, ngày      tháng 6 năm 2022

KẾ HOẠCH

Phối hợp với Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương triển khai tiêm vắc xin thử

nghiệm S-268019 phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh Hà Giang lần 3

Căn cứ Công văn số 1296/VSDTTƯ-TNLS, ngày 06/6/2022 của Viện Vệ

sinh dịch tễ Trung ương về việc phối hợp triển khai thăm khám sau 28 ngày

sau liều 2 và tiêm vét liều 2 tại tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Công văn số 1186/SYT-NVY, ngày 06/6/2022 của Sở Y tế Hà

Giang về việc phối hợp với Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương triển khai tiêm

vắc xin thử nghiệm S-268019 phòng COVID-19 tại tỉnh Hà Giang lần 3;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng kế hoạch phối hợp với Viện

Vệ sinh dịch tễ Trung ương triển khai tiêm vắc xin thử nghiệm S-268019

phòng COVID-19 tại tỉnh Hà Giang lần 3 trên địa bàn tỉnh Hà Giang như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM.

1. Thời gian: Từ ngày 09, 10/6/2022

- Ngày 09/6/2022 (từ 07:00 đến 17:00) thăm khám, thu thập thông tin an

toàn, thuốc dùng đồng thời, tiêm liều 2 cho 40 người có chống chỉ định tạm thời/

chưa đến thăm khám tiêm liều 2. Thăm khám, thu thập thông tin an toàn, thuốc

dùng đồng thời, lấy mẫu cho 192 người đã tiêm liều 2 vào ngày 19/5/2022.

- Ngày 10/6/2022 thăm khám, thu thập thông tin an toàn, thuốc dùng đồng

thời, lấy mẫu cho 199 người tiêm liều 2 ngày 20/5/2022.

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Y tế huyện Bắc Quang - Tổ 1 - Thị trấn Việt

Quang - huyện Bắc Quang - tỉnh Hà Giang

3. Kinh phí: Chi phí ăn, ở, thuê phương tiện đi lại của cán bộ do Viện Vệ

sinh dịch tễ Trung ương chi trả.

II.THÀNH PHẦN THAM GIA.

- BSCKI. Nguyễn Đức Huân - Khoa Khám Bệnh : 0976176424

- BSĐK. Đặng Hải Hà  - Khoa Nội TH  : 0964782783

- BSĐK. Chu Thành Vĩnh  - Khoa Tâm Thần  : 0918321372

(Bs. Huân chủ động liên hệ bố trí thuê phương tiện đi lại).

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ.

3.1. Phòng HCQT: Chuẩn bị Giấy đi đường.

3.2. Phòng TCCB: Chuẩn bị Quyết định cử cán bộ đi công tác.

3.3. Các khoa phòng trong Bệnh viện.

Sẵn sàng thu dung, điều trị kịp thời các trường hợp phản ứng sau tiêm, đặc

biệt các trường hợp biến cố nghiêm trọng.

Trên đây là Kế hoạch phối hợp  triển khai tiêm vắc xin thử nghiệm S-268019

phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh Hà Giang. Yêu cầu các khoa phòng, cá nhân

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- TTYT huyện Bắc Quang;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T10:39:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T08:31:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-08T09:15:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-08T09:15:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-08T09:18:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!